                             DSH-Systems
                                 Produktionstechnik
Spindelverstelleinheiten
- Spindel  Basiseinheit
- Verstelleinheiten angetrieben
- Verbindungsverstellgetriebe
- Ausgleichsgetriebe 90°
Systemkatalog 4

Hochkantseite (45x90H) eingesetzt
werden.
Bestellbezeichnungen:
VGS-45/F-W1
VGS-45/F-W2
VGS-45/H-W1
VGS-45/H-W2
VGS-90-W1
VGS-90-W2
H- = mit Handrad Verstellung
M-    = motorische Verstellung
VGS = Verstellgetriebe stirnseitig
-45   = Profil 45x90
/ F    = Stirnseite Flach
/ H    = Stirnseite Hochkant
-90   = Profil 90x90
-W1 = Wellenansatz einseitig
-W2 = Wellenansatz beidseitig
5
                 DSH-Systems
                     Produktionstechnik
D-90587  Veitsbronn  -  Kreppendorf 1a
Tel. 0911 / 76 70 4-72   Fax. –22
Spindelverstelleinheit        Profilbasis
Einbaumaße Verstellgetriebe
VGS-90
VGS-45
6
               DSH-Systems
                    Produktionstechnik
#385 715 00
m1,5-1:1
D-90587  Veitsbronn  -  Kreppendorf 1a
Tel. 0911 / 76 70 4-72   Fax. –22